Проект

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ЖИМЧУ-АТАГ1АН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

	№

с.Новые-Атаги

О внесении изменений в решении Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района от 30 декабря 2022 года №37«О бюджете Ново-Атагинского сельского поселения на 2023 год»

Внести в решение Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района от 30 декабря 2022 года №37 «О бюджете Шалинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Подпункты 1,2 и 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 16 825,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района в сумме 302 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 16 525,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 18 809,8 тыс. рублей;
6) прогнозируемый дефицит бюджета Ново-Атагинского сельского поселения в сумме 1 984,4 тыс. рублей.
2. Пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
7) источником финансирования дефицита бюджета Ново-Атагинского сельского поселения на 2023 год в сумме 1 984,4 тыс. рублей являются остатки средств на счете бюджета на начало текущего финансового года.
3. Приложения № 4, 6 и 12 к бюджету на 2023 год плановый период 2023 и 2024 годов изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2 и 3 к настоящему решению.
4. Утвердить бюджет Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района с соответствующими изменениями.
5. Решение Совета депутатов Ново-Атагинского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Ново-Атагинского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ново-Атагинского
сельского поселения                                                                          С.Д.Бакашев